dux et sapientes, omnes et singuli concorditer et ex certa scientia<sup>bv</sup>, suis nominibus et nomine et vice dicti comunis, predicto procuratori, recipienti et stipulanti nomine et vice dicti domini Thome et heredum suorum<sup>bw</sup> masculorum et feminarum et cui de iure dederit<sup>bx</sup>, predicta omnia et singula ullo tempore non auferre<sup>by</sup> nec auferenti consentire, sed potius dicta castra, villas, iurisdictiones, possessiones et iura ut supra nominata manutenere et super ipsis<sup>bz</sup> adiuuare et omnia et singula supradita in feudum concessa et nunc confirmata ab omni persona, corpore<sup>cd</sup>, collegio et universitate legitime defendere, auctorizare et disbrigare solemniter promisserunt et etiam<sup>ce</sup> observare que in predictis convencionibus et instrumentis continentur et dictum procuratorem, procuratorio nomine dicti domini Thome, pro ipso domino Thoma eiusque heredibus tam masculis quam feminis et hiis<sup>cf</sup> quibus dederit et pertinuerit de iure, de omnibus dictis castris<sup>cg</sup>, villis, terris et possessionibus, pedagiis, piscacionibus, venacionibus, homagiis, boschacionibus, fodris, feudo predicto et omnibus aliis et singulis supradictis et iuribus superius expressis ad feudum pertinentibus in nobile, honorabile et gentile feudum, antiquum et paternum cum<sup>ch</sup> baculo aureo quem ipse<sup>ci</sup> prefatus dominus dux in manu tenebat, de voluntate et expresso consensu ipsorum sapientum ibi presentium et nomine dicti comunis confirmando, ut benemeritum cognoscentes, verum et fidelem vassallum ipse dominus .. dux legitime investivit et ad<sup>cj</sup> obscurum pacis recepit. Quorum occasione dictus procurator dicto nomine confessus fuit predicto<sup>ck</sup> domino .. duci et consiliariis supradictis<sup>cl</sup>, recipientibus nomine dicti comunis, omnia predicta, eidem dicto nomine confirmata modo quo supra, salva fidelitate domini imperatoris et Imperii velut antiquioris<sup>cm</sup> domini et excepta, esse feudatoria dicti comunis et ab ipso comuni, excepta fidelitate ut supra, tenuisse et nunc tenere in feudum rectum, nobile, gentile, antiquum<sup>cn</sup> et paternum et pro dicto feudo et occasione ipsius predictus procurator<sup>co</sup>, dicto procuratorio nomine, in animam ipsius domini Thome iuravit prelibatis domino .. duci et consiliariis, recipientibus<sup>cp</sup> nomine dicti comunis Ianue, fidelitatem et quod de cetero ipse dominus Thomas erit ipsi comuni Ianue obediens et fidelis ut<sup>cq</sup> verus vassalus et secundum convenciones et pacta concessa et facta a dicto comuni predecessoribus ipsius domini Thome, fidelitate dicti domini imperatoris velut, ut dictum est, antiquioris domini excepta et reservata nunc in principio, medio et fine<sup>cr</sup>. Que omnia et singula prefatus dominus .. dux et dicti consilarii, nomine et vice dicti comunis Ianue, ex una parte, et dictus procurator, dicto nomine, ex altera, sibi adinvicem, solemnii stipulacione interveniente, promiserunt integraliter actendere et observare et in aliquo non